
SBF 2020 YILI DEĞERLENDİRME DIŞ PAYDAŞ ÇALIŞTAYI 

06.01.2021 - 11.00-12.30 

Çevrimiçi 

 

GÜNDEM 

1. Tanışma ve Takdim 

2. Fakültenin mevcut durumu hakkında paydaşların bilgilendirilmesi  

3. Paydaşlar tarafından bölüm ders içeriklerinin Üniversitemiz Bologna Bilgi Sisteminden 

incelenmesi ve genel değerlendirmenin yapılması  

4. Paydaşların fakülte hakkında sahip olduğu bakış açısını açıklaması  

5. Fakültenin mezunlarının eğer dış paydaşlarda çalışıyorlar ise sahip oldukları eksiklerinin 

belirtilmesi (eğitimi devam eden öğrencilerde bu eksikleri ortadan kaldıracak şekilde ne 

yapılması gerektiğinin planlanması)  

6. Paydaşların fakülte akademisyenleri hakkındaki algısını açıklaması  

Dilek ve temenniler 

 

 

 

TOPLANTI KARARLARI 

Toplantının başlangıcında fakülte ve dış paydaşlar arasında tanışma gerçekleştirilmiştir. Fakülte 

Dekanı Prof. Dr. Özcan ÖZKAN teorik bilgiyi klinik uygulamaya dönüştürebilmek için dış paydaş 

görüşlerinin önemli olduğundan ve toplantının gerçekleştirilme amaçlarından söz etmiştir. 

Fakültede yer alan bölümler, bölümlerdeki öğrenci sayıları, bölümlere göre akademisyen sayıları, 

idari personel sayıları, fakültenin laboratuvar, sınıf ve uygulama alanları, Sağlık bilimlerinde 

Dijitalleşme Projesi, Ulusal Çekirdek Eğitimi Programları ve Çankırı Karatekin Üniversitesi 

Bologna Bilgi Sistemi hakkında bilgi vermiştir.  

Bu kapsamda Çocuk Gelişimi Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Nazan KAYTEZ çocuk gelişimi 

bölümü hakkında (bölüm tarihçesi, bölüm misyon ve vizyonu, öğrenci kabul esasları, eğitim-

öğretim süreci, mezuniyet koşulları, mezun öğrenci sayıları, istihdam olanakları, eğitim kadrosu 

sunum yapmıştır. Toplantı sonrası dış paydaş geribildirimler aşağıda sunulmuştur. 

 

✓ Çankırı İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Birim Başkanlığı tarafından verilen geri bildirimlerde 

fakültede verilen eğitimin çok kıymetli olduğundan ve bu eğitimin sahadaki karşılığı 

olmaya çalışıldığından bahsedilmiştir. 

✓ Çankırı Devlet Hastanesi Başhekimliği tarafından verilen geribildirimde fakültede öğrencilere 

çok değerli hizmetler yapıldığından, fakültede verilen uzaktan eğitimin de salgının eğitime 

olumsuz yansımasının alınan aksiyonlarla olumlu yöne çevrildiğinden ve sürecin güzel 

yönetildiğinden iletilmiştir. 

✓  Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından verilen geribildirimde, fakültedeki öğrencilerin 

okullarda mesleki uygulama yaptıklarından ve bu öğrencilerin okul öncesi çağdaki 

öğrencilere rol model olduklarından bahsedilmiştir. Fakülteyle beraber yürütülmüş olan 

akademik çalışmalar ile BAP, TÜBİTAK gibi birçok projede ortak hareket etmekten 

memnun oldukları iletilmiştir. 

✓ Çankırı Özel Karatekin Hastanesi Başhekimliği tarafından verilen geribildirimde fakülte 

öğrencilerinden, fakültede verilen eğitimden ve gelişmelerden memnun oldukları iletilmiştir. 

✓ Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü geribildiriminde çocuk gelişimi bölümü uygulama 

derslerinin müfredatta yoğunlaştırılması gerektiğinden, okulda öğrenilen teorik bilgilerin 

aynı zamanda sahada çalışan bir meslek üyesinin süpervizörlüğünde pratiğinin yapılmasının 

önemli olduğundan bahsetmiştir. 



✓ Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından verilen geribildirimde fakülte personeliyle 

etkileşim içerisinde olduklarından ve desteklerinden bahsetmiştir. Her zaman bu etkileşimin 

devam etmesini temennni ettiklerini ve her zaman işbirliğine hazır olduklarını belirtmiştir. 

Ayrıca anne, baba ve çocukların koronavirüs etkisinden kurtulmaları için bilgilendirici 

çalışmalara ihtiyaç duyulduğu da belirtilmiştir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü’ nün önerisi üzerine 

de koronavirüsün anne baba çocuk üzerindeki etkilerine yönelik bir eğitimin 

planlanmasına karar verilmiştir. 

 
 

 

 


